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Styrelsens för Guldbrev Holding AB (publ), org.nr 559179-2840, (”Bolaget”) fullständiga 

förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp och överlåtelse 

av egna aktier, villkorat av att lagförslaget prop. 2025/26:125 antas 

 
 

Återköp av egna aktier 
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen i Bolaget att besluta om återköp av 
egna aktier på följande villkor.  

I. Återköp av aktier får ske på Nasdaq First North Growth Market. 
II. Högst så många egna aktier får återköpas att Bolagets egna innehav vid var tid inte överstiger 

tio (10) procent av samtliga aktier i Bolaget.  
III. Återköp av aktier ska ske på Nasdaq First North Growth Market i enlighet med börsens regelverk 

och får inte förvärvas till ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende 
handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet 
genomförs. Återköp får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende 
återköp kan ske. Återköp ska ske mot kontant betalning och får ske vid ett eller flera tillfällen.   

IV. Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen, dock längst till årsstämman 2027.  

Överlåtelse av egna aktier  
Styrelsen föreslår vidare att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att besluta om överlåtelse av 
egna aktier på följande villkor.  

I. Överlåtelse av aktier får endast ske på Nasdaq First North Growth Market.  
II. Det antal aktier som får överlåtas ska uppgå till högst tio (10) procent av det totala antalet aktier 

i Bolaget.  
III. Överlåtelse i samband med företagsförvärv får ske till ett av styrelsen bedömt marknadsvärde.  
IV. Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen, dock längst till årsstämman 2027.  

Syftet med ovanstående bemyndiganden avseende återköp och överlåtelse av egna aktier är att 
möjliggöra anpassning och förbättring av Bolagets kapitalstruktur för att därigenom bidra till ett ökat 
aktieägarvärde samt att tillvarata strategiska affärsmöjligheter genom att helt eller delvis finansiera 
sådana affärsmöjligheter med egna aktier. 

Styrelsen ska äga rätt att besluta om övriga villkor för återköp av egna aktier i enlighet med 
bemyndigandet. 

Styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp och överlåtelse av 
egna aktier är villkorat av att riksdagen antar lagförslaget i proposition 2025/26:125 och att de däri 
föreslagna lagändringarna träder i kraft. Beslutet ska inte äga giltighet och ska inte verkställas för det 
fall att riksdagen inte antar nämnda lagförslag eller att de föreslagna lagändringarna inte träder i kraft. 
 
För giltigt beslut krävs att det biträds av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna 
rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. 
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Stockholm, mars 2026 
Guldbrev Holding AB (publ) 
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